
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

Instytucja:  Uniwersytet Łódzki 

Miasto:   Łódź 

Stanowisko:  Asystent na Wydziale Filologicznym, w Zakładzie Literatury 

Amerykańskiej; w wymiarze pełnego etatu 

Dyscyplina naukowa: literatura amerykańska 

Data ogłoszenia:   07.05.2018 

Termin składania ofert: 20.05.2018 

Link do strony uczelni: www.uni.lodz.pl 

Dodatkowe informacje: zgłoszenie na konkurs należy dostarczyć lub przesłać na adres:  

Wydział Filologiczny Uniwersytetu Łódzkiego, Sekretariat 

Instytutu Anglistyki, ul. Pomorska 171/173 , 90-236 Łódź, tel. 

42-6655220, mail: filar@uni.lodz.pl 

Słowa kluczowe:  konkurs na stanowisko asystenta 

 

Wymagania: 

Kandydat musi posiadać tytuł doktora w zakresie literaturoznawstwa amerykańskiego. Zakład 

jest szczególnie zainteresowany zatrudnieniem specjalisty z zakresu amerykańskiego dramatu. 

Preferowani będą kandydaci, którzy uzyskali tytuł magistra w zakresie teatru oraz osoby 

posiadające doświadczenie w zakresie inscenizowania sztuk teatralnych, a także nauczania 

wiedzy o teatrze w Stanach Zjednoczonych. Od kandydata oczekuje się  prowadzenia zajęć o 

tematyce związanej przede wszystkim z dramatem amerykańskim, ale również zajęć z 

zakresu literatury i kultury amerykańskiej oraz nauczania języka angielskiego. Wśród 

zainteresowań badawczych kandydata powinien znajdować się również komponent 

komparatystyczny dotyczący zestawień dramatu amerykańskiego i polskiego. Ponadto, 

oczekujemy, że kandydat wykaże elementy praktycznej znajomości technik i strategii 

realizacji spektaklu teatralnego. Kandydat zobowiązany jest też aktywnie włączać się w 

naukowe inicjatywy podejmowane przez Zakład oraz wykazywać zainteresowania 

akademickie zgodne z jego profilem.  

 

 Osoby przystępujące do konkursu powinny złożyć podanie o zatrudnienie 

skierowane do J.M. Rektora UŁ, wraz z wymienionymi poniżej załącznikami: 

 - kwestionariusz osobowy, 

- życiorys, 

- oświadczenie, że Uniwersytet Łódzki będzie podstawowym miejscem pracy w rozumieniu 

w/w ustawy, 

- informację dotyczącą stopnia znajomości języków obcych, 

- wykaz dotychczasowych osiągnięć (publikacji) naukowych i udziału w konferencjach. 

 

Termin rozstrzygnięcia konkursu:  22.05.2018 

http://www.uni.lodz.pl/

